
 
 
 
 
 

 
 
Ensi- ja turvakotien liiton lausunto 
Naisiin kohdistuvan väkivallan vastaisesta ohjelmasta 
 
 
 
On hyvä, että ohjelman suunnittelussa otetaan huomioon kansainvälisten sopimusten ja ohjelmien 
lisäksi aikaisempien Suomessa läpivietyjen ohjelmien työ. Tämän selkiyttämiseksi olisikin tarpeen, 
että ohjelman aluksi koottaisi selkeästi yhteen, mitä tuloksia (menetelmät, verkostot, kirjallisuus, 
jne.) aikaisemmat ohjelmat ovat tuottaneet kyseisistä painopistealueista. Tämä kooste olisi jo 
sinällään arvokas väkivaltatyön toimijoille, vahvistaisi aiempien tulosten käyttöönottoa ja helpottaisi 
tämän ohjelman rakentamista. 
 
Ohjelman suunnitellut painopistealueet ovat hyviä ja ajankohtaisia – samat kysymyksenasettelut 
heijastuvat myös jäsenyhdistystemme väkivaltatyössä. Painopistealueiden työstämisessä olisi tärkeä 
huomioida seuraavat seikat:  
- Nuoret tytöt, sillä sisarusten välinen väkivalta ja seurusteluväkivalta ovat yleisiä. 
- Erotilanteen problematiikassa huolto- ja tapaamiskysymyksiä tulisi tarkastella kokonaisuutena, ja 
ottaa tavoitteeksi näitä tilanteita selkeyttävä lakimuutos.  
- Ennaltaehkäisyn rinnalla tarvitaan myös väkivallasta selviytymistä tukevaa toimintaa. 
- Kehittämiseen mukaan asiakkaiden oma ääni.  
- Ohjelmaa ei tule kohdentaa pelkästään väkivallan uhreja kohtaaville työntekijöille, tarvitaan myös 
suurelle yleisölle kohdennettua tiedotusta ja materiaalia sekä itse ilmiöstä että avun saamisen 
mahdollisuuksista – asian nostamista puheeksi kaikkien huulille.  
 
Ensi- ja turvakotien liitto osallistuu mielellään väkivaltakierteen katkaisemisen, erotilanteen 
problematiikan ja haavoittuvien ryhmien työpajoihin. 
 
Ensi- ja turvakotien liitto pitää käsittämättömänä, että tärkeän aiheen monivuotiselle ja laajalle 
ohjelmalle ei ole varattu rahoitusta. Ohjelman on nyt käytännössä rakennuttava eri toimijoiden 
yhteistyön ja sitoutumisen sekä erillisten rahoituslähteiden organisoinnille – joka sekin edellyttää 
riittävää henkilöresurssia. Ohjelman yhdeksi tavoitteeksi olisikin ehkä otettava sen selkeyttäminen ja 
julki tuominen, kuka vastaa väkivaltatyön organisoinnista ja kehittämisestä Suomessa ja millä 
resursseilla. 
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